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To: IS EEFrom: 5.1.2e

Sent: Mon 11/30/2020 8:03:11 AM

Subject: RE: Testsamenleving

Received: Mon 11/30/2020 8:03:12 AM

Dag
Ik heb de stukken ook gelezen. Hier mijn observaties/opvattingen na lezing

Conclusie: e.e.a. vergt beleidskeuzes, hier is geen rol voor RIVM as such.

Met vriendelijke groet
s120

BES BER MD np, Msc, MPA

r |v EE
Es rivm.nl

Centrum Infectieziektebestrijding (Clb) | Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu (RIVM)
Antonie v. Leeuwenhoeklaan 9 | Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven

ver: [51 [EEE EEC:Verzonden: zaterdag 28 november 2020 16:57

Aan: SEE ivm.nl>

Onderwerp: RE: Testsamenleving

Dagi:aF
Het Is vooral politiek. De methode achter de grafieken en modellen is niet beschreven, Uitspraken politici ook
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vermeld als bron. Uiteindelijk toch opgeschreven als soort van wetenschappelijk stuk. Vind ik wel bijzonder.
Grafieken zien er wel anders uit dan die uit de publicatie van UU waar ze uitkwamen op 1 x per 3/5 dagen testen.

Volgens mij liepen de curves dan minder stijl naar beneden maar kan het plaatje zo snel niet vinden.

Inhoudelijke input vooral van Red Team denk ik.

BEY-- hebben hier al iets over gezegd bij NOS.nl zag ik.

Maandagochtend nog even bellen?

Groet en fijn wknd!

Sent: vrijdag 27 november 2020 17:08

vo: EE RED vm

Subject: Testsamenleving

lk denk dat dit het stuk is.

Groet, [EXER
https://groenlinks.nl/sites/groenlinks/files/2020-11/Initiatiefnota%20tijdelijke%20testsamenleving.pdf

https://www.volkskrant.nl/nieuws-achtergrond/groenlinks-wil-corona-eronder-krijgen-met-sneltesten-voor-de-hele-

bevolking~bc7c4773/


